

合同编号: \_\_\_\_\_

## 政府采购合同

项目名称: 常州市北郊高级中学校史馆、党建园、团建园文化建设服务项目

甲方: 常州市北郊高级中学

乙方: 江苏天人合艺文化发展有限公司

签订地: \_\_\_\_\_

签订日期: 2024 年 9 月 20 日

2024 年 8 月 30 日,常州市北郊高级中学 以竞争性磋商方式对常州市北郊高级中学校史馆、党建园、团建园文化建设服务项目(JSZC-320400-CZZJ-C2024-0025)进行了采购。经磋商小组评定,江苏天人合艺文化发展有限公司(成交单位名称)为该项目成交单位。现于成交通知书发出之日起 30 日内,按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定,按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则,经常州市北郊高级中学(以下简称:甲方)和江苏天人合艺文化发展有限公司(成交单位名称)(以下简称:乙方)协商一致,约定以下合同条款,以兹共同遵守、全面履行。

## 一、总则

乙方按甲方要求为甲方提供的(JSZC-320400-CZZJ-C2024-0025 号)常州市北郊高级中学校史馆、党建园、团建园文化建设服务项目,本合同金额为人民币大写:壹佰壹拾捌万元整,小写:1180000 元;

采购项目清单详见附件

## 二、组成本合同的有关文件

下列关于本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分,与本合同具有同等法律效力,这些文件包括但不限于:

- (1)磋商文件;
- (2)乙方的响应文件;
- (3)中标(成交)通知书;
- (4)甲乙双方商定的其他文件;

## 三、交付日期及质保期限

交付日期:签订合同后,50 日内完成规划、设计、制作及安装工作,并经甲方验收合格。

质保期限:免费质保至少 贰 年,自项目验收合格之日起。

## 四、结算及付款方式

- (1)对于满足合同约定支付条件的,甲方在收到正规发票后支付相应合同款项。
- (2)合同签订后预付合同金额的 30%。
- (3)乙方向甲方交付全部资源后,甲方组织验收,验收合格后付清剩余合同款项(无息);如果验收不合格,甲方暂不支付该款项,待乙方根据甲方修改意见修改,验收合格后,再进行支付。乙方需提供与付款金额相应的增值税发票,供甲方审核付款,否则甲方有权不予支付。

## 五、验收

验收按甲方要求、采购文件、响应文件、相关承诺、国家及行业标准进行。如验收的设计方案没有按甲方要求设计必须退回返工,直至达到验收要求,相关费用由乙方承担。

## 六、售后服务要求

1.乙方需按照甲方的要求对设计方案的细节进行修改、指导、变更等免费售后服务,直至甲方验收合格为止。

2.提供 7\*24 小时现场技术支持和售后服务。接到通知后,应在 1 小时内响应,如需上门服务的,应在 4 小时内到达现场,解决问题,确保项目顺利开展。

3. 售后服务要求:自货物验收合格之日起(以双方在验收报告签订日期为准),提供  贰  年免费质保服务。免费质保期内,除人为损坏和不可抗拒因素外,供应商对设计图进行免费修补或更换。

## 七、服务要求

1. 质量要求:符合国家相关标准。

2. 所供产品必须是全新、未使用过的合格产品,要求设计美观,制作精良,产品细节和内容等方面需符合采购人要求且要经过采购人的审验,各项技术指标应当符合国家、行业标准。实行生产许可证制度的,应提供生产许可证;属于国家强制认证的产品,必须通过认证。

3. 乙方应严格按照清单中要求的材质、尺寸、工艺等质量要求供货,设计美观、制作精良,设计方案中涉及的产品所使用的主辅材(包含油漆、板材、胶水、金属制品)等产品要求环保、无毒无害、无刺鼻气味,游离甲醛、苯、甲苯、二甲苯的环保等级达到国家要求的最优标准,所有产品设计符合国家环保标准、无毒、无害。

4. 乙方可通过现场勘查,根据实际校园环境、校园文化提供设计方案,要求主题鲜明,布局合理,设计美观新颖,且权属清楚,不侵害他人的知识产权,方案细节和内容等方面需符合甲方要求且要经过甲方的审验,各项技术设计指标应当符合国家、行业标准。

5. 乙方成交后需提供一份电子版设计图纸给甲方,施工细节和内容等方面需根据甲方需求进行深化设计,需要修改的及时按甲方要求修改,待甲方确认后提供详细施工图和工程量清单。

6. 交货时间:按照甲方订单约定日期前。如遇不可抗拒因素导致逾期交货,交货期顺延。

7. 违约责任:若乙方提供的产品不符合国家相关标准,甲方可拒付货款;乙方若延迟交付,每延迟一天,应向甲方支付总价款 5%的违约金。

8. 安装现场必须要有一名专业人员在场,负责产品的安装进行,安装地点、安装位置、安装高度必须要征得甲方的认可同意,安装完成后需协同甲方做好项目验收工作。

9. 项目实施过程中,乙方应对安全问题负责,涉及安全问题的必须用醒目的标志加以提醒,若发生安全事故由乙方承担所有责任。项目结束后按甲方要求将现场的垃圾、残余材料运送至指定位置,保证现场环境整洁。

### 10. 包装和运输

本次采购产品有包装的,包装和运输须满足《关于印发〈商品包装政府采购需求标准(试行)〉、〈快递包装政府采购需求标准(试行)〉的通知》(财办库〔2020〕123号)。

乙方在交货打包时应按甲方要求分装并在包装箱盒上标明数量、品目、单位等相关信息,以便甲方查收及发放,其中包装费由乙方承担。

乙方负责运输、装卸全过程,并按甲方指定地点存放,运输和装卸费用由乙方承担。在配送运输中要确保安全,在配送中发生安全事故,乙方承担一切责任。

## 八、违约责任

1. 任何一方出现违约,由此造成的直接经济损失均由违约方负责赔偿。

2. 乙方若未能有效履行本合同服务责任,经甲方以书面催告七个工作日内仍未有效改进且获甲方书面认可的,甲方有权单方面解除本合同,并有权要求乙方返还甲方已付而未达标部分费用,同时,乙方应当支付本合同总费用 0.2%的违约金并赔偿甲方所受损失。

3. 如由于乙方的操作不当原因，给甲方造成损失的，甲方有权要求乙方承担因此而造成的一切损失。

4. 若乙方违反本合同其他约定的，应当支付本合同总费用 0.2% 的违约金并赔偿甲方损失，包括但不限于甲方自行或委托第三方完成本合同内容所支付的费用。

5. 其他未尽事宜，以《中华人民共和国民法典》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

## 九、合同的变更和终止

1. 本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2. 除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，保证金不予退还。

## 十、合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

## 十一、不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在 5 日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

## 十二、争议的解决

1. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第(2)种方式解决争议：

(1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

(2) 向常州仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2. 在仲裁期间，本合同应继续履行。

## 十三、合同生效及其他

1. 本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后，自签订之日起生效。见证方仅对甲乙双方签订政府采购合同的事实进行见证，不代表任何承诺或保证，该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

2. 本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。

3. 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

### 甲方(章)：

单位名称：常州市北郊高级中学

法定代表人或委托代理人：

地址：

开户行：

账号：

联系电话：

签订日期：2024 年 9 月 20 日

### 乙方(章)：

单位名称：江苏天人合艺文化发展有限公司

法定代表人或委托代理人：

地址：常州市新北区太湖中路 27 号 602 室

开户行：交通银行常州新区支行

账号：324006040018010241277

联系电话：0519-88129966

签订日期：2024 年 9 月 20 日

序号	项目地点	服务内容	规格尺寸	数量	单位	单价	总价
1	秀园						
2	地面草皮铲除	地面草皮铲除		100	m2	12.72	1272
3	地面铺设火烧板	地面铺设火烧板		100	m2	242.8	24280
4	学校党建品牌	1.2mm 不锈钢切割、打磨、焊接、烤漆，预埋安装	3220*890mm	1	个	4298.7	4298.7
5	百年党史	1.2mm 不锈钢切割、打磨、焊接、烤漆，预埋安装	8800*2300mm	1	个	30360	30360
6	入党誓词	1.2mm 不锈钢切割、打磨、焊接、烤漆，预埋安装	5300*2300mm	1	个	18285	18285
7	学校党建品牌及 logo	1.2mm 不锈钢切割、打磨、焊接、烤漆，预埋安装	6400*2500mm	1	个	24000	24000
8	座椅	1.2mm 不锈钢切割、打磨、焊接、烤漆，预埋安装	2500*900*560mm	2	个	3375	6750
9	风采长廊						
10	党员模范造型墙	定制造型墙，墙面文化布置，定制墙布，“党员模范”金属字，画框	7800*3000mm	23.46	m2	560	13137.6
11	优秀教师造型墙	定制造型墙，墙面文化布置，定制墙布，“优秀教师”金属字，雪弗板高清画面	7700*3000mm	23.25	m2	560	13020
12	园丁风采造型墙	定制造型墙，墙面文化布置，定制墙布，“园丁风采”金属字，雪弗板高清画面	7700*3000mm	23.25	m2	560	13020
13	党员模范（窗格）	1.2mm 不锈钢切割、打磨、焊接、烤漆，安装	5700*2700mm	1	个	23085	23085
14	园丁风采（窗格）	1.2mm 不锈钢切割、打磨、焊接、烤漆，安装	5700*2700mm	1	个	23085	23085
15	立德为先（窗格）	1.2mm 不锈钢切割、打磨、焊接、烤漆，安装	5700*2700mm	1	个	23085	23085

16	窗格	1.2mm 不锈钢切割、打磨、焊接、烤漆，安装	5700*2700mm	3	个	23085	69255
17	立德为先造型墙	定制造型墙，墙面文化布置，定制墙布，“立德为先”金属字，雪弗板高清画面	7000*3000mm	21	m2	560	11760
18	桃李芬芳造型墙	定制造型墙，墙面文化布置，定制墙布，“桃李芬芳”金属字，雪弗板高清画面	7000*3000mm	21	m2	560	11760
19	法制安全造型墙	定制造型墙，墙面文化布置，定制墙布，“法制安全教育”金属字，雪弗板高清画面	7000*3000mm	21	m2	560	11760
20	<b>桂苑</b>						
21	入团宣誓词	1.2mm 不锈钢切割、打磨、焊接、烤漆，预埋安装	2300*2750mm	1	个	9487.5	9487.5
22	“北郊之星”特色座椅	1.2mm 不锈钢切割、打磨、焊接、烤漆，预埋安装	2950*800*500mm	1	个	3540	3540
23	北辰新青年	1.2mm 不锈钢切割、打磨、焊接、烤漆，预埋安装	4850*1850mm	1	个	13458.75	13458.75
24	星光闪耀	1.2mm 不锈钢切割、打磨、焊接、烤漆，预埋安装	4100*2200mm	1	个	13530	13530
25	座椅 1	1.2mm 不锈钢切割、打磨、焊接、烤漆，预埋安装	5750*2050*500mm	1	个	17681.25	17681.25
26	座椅 2	1.2mm 不锈钢切割、打磨、焊接、烤漆，预埋安装	2500*900*560mm	1	个	3375	3375
27	座椅 3	1.2mm 不锈钢切割、打磨、焊接、烤漆，预埋安装	2240*1150*450mm 和 2400*500*775mm	1	个	6654	6654
28	座椅 4	1.2mm 不锈钢切割、打磨、焊接、烤漆，预埋安装	745*600*600mm	1	个	675	675

29	一楼氛围提升						
30	大厅	二楼上口封石膏板，木龙骨拉平，满批腻子三遍，刷灰色乳胶漆，深灰色纹理		23.16	m2	143.1	3314.20
31	入门二楼背景墙（人心齐力无比泰山移）	二楼上口封石膏板，木龙骨拉平，满批腻子三遍，定制墙布、金属立体字		16.21	m2	540	8753.4
32	长卷	定制顶面吊幔		1	个	3180	3180
33	造型屏风	钛金不锈钢造型	2700*3700mm	1	个	14985	14985
34	校歌、荣誉墙造型墙	拆除原墙面造型、定制造型墙、墙面文化布置、校歌系统	8000*3000mm	24.8	m2	908.49	22530.55
35	三风一训主题造型墙	拆除原墙面造型、定制造型墙、墙面文化布置、随型定制灯箱	8000*3000mm	24.8	m2	926.01	22965.05
36	电梯对面墙面造型墙	玻璃钢浮雕造型墙、亚克力雕刻立体字，可更换磁吸照片	7050*3000mm	21.85	m2	2800	61180
37	楼梯墙面	墙面文化布置、雪弗板高清画面		25	m2	296.12	7403
38	西侧校史馆（文化空间）						
39	拆除项目	顶面、墙面拆除、垃圾清运		99.36	m2	35	3477.6
40	地面铺装	3mm自流平、2mmPVC地胶		99.36	m2	110	10929.6
41	造型吊顶	1.全丝杆天棚吊筋 mmΦ8 2.C50装配式U型(不上人型)轻钢龙骨 3.9.5mm厚纸面石膏板饰面 4.板面钉眼封点防锈漆，天棚墙面板缝贴自粘胶带 5.石膏板部分批腻子三		108.28	m2	689	74604.92

		遍、乳胶漆三遍 6. 部分9mm阻燃板造型, 3mm木饰面面层					
42	包柱	30*40木龙骨, 9mm阻燃板基础, 表面3mm木饰面		13.2	m2	402.8	5316.96
43	定制造型书柜	多层板书柜, 软包造型座椅		25.97	m2	950	24671.5
44	对外交流友好往来造型墙	定制造型墙、墙面文化布置, 固定照片位及可更换照片		20.65	m2	900	18585
45	加固	一体机墙面双层18mm木工板加固		2	m2	150	300
46	隔断	定制木质造型隔断, 木色与灰色结合		15.14	m2	1272	19258.08
47	铝方管造型墙	铝方管造型墙、墙面文化布置	3200*2950mm	1	项	16411.98	16411.98
48	家具	一体机下方长桌, 高椅3张, 圆凳4张, 7张方桌, 椅子14张, 休闲沙发2套		1	项	15490	15490
49	强弱电系统	配线配管、开关插座、网线、高清线、灯具		99.36	m2	230	22852.8
50	校史文化(校门口)						
51	校门口	定制墙布、泡沫雕门头、泡沫雕刻保安室、泡沫雕刻篱笆、仿真树木、仿真喷泉池、地面铺仿真草皮	7000*3000mm	1	项	52978.88	52978.88
52	东侧校史文化						
53	拆除项目	顶面、墙面拆除、垃圾清运		212.85	m2	35	7449.75
54	地面铺装	3mm自流平、2mmPVC地胶		212.85	m2	110	23413.5

/ 2024/11/14



55	造型吊顶	1. 全丝杆天棚吊筋 mm $\Phi$ 8 2. C50 装配式 U 型(不上人型)轻钢龙骨 3. 定制铝板造型弧形吊顶		151.34	m2	243	36775.62
56	轻钢龙骨石膏板隔墙	轻钢龙骨石膏板隔墙		100	m2	169.6	16960
57	包柱	30*40 木龙骨, 9mm 阻燃板基础, 表面 3mm 木饰面		24.48	m2	241.68	5916.33
58	实物展示	铝方管造型墙、墙面文化布置	3200*2950mm	1	项	12020.4	12020.4
59	序言	定制造型墙、墙面文化布置		4.13	m2	891.99	3683.92
60	01 五铁芳华赓续前行造型墙	镀锌方管焊接, 定制造型墙、墙面文化布置、定制弧形展柜		6.72	m2	1521.63	10225.35
61	02 惠风和畅历览前贤造型墙	铝方管造型墙、上下方山势造型、木饰面、墙面文化布置		10.03	m2	1259.28	12630.58
62	第一部分标题板造型墙	定制造型墙、墙面文化布置		4.42	m2	981.18	4336.82
63	01 万福兴序(隧道)顶面和墙面基础	万福兴序: 镀锌方管焊接, 定制造型墙		31.72	m2	981.18	31123.03
64	新北著华章顶面和墙面基础	新北著华章: 镀锌方管焊接, 定制造型墙		18.95	m2	1059.89	20084.92
65	第二部分标题板造型墙	定制造型墙、墙面文化布置		4.42	m2	981.18	4336.82
66	01 办学理念校风建设造型墙	定制造型墙、墙面文化布置		5.54	m2	981.18	5435.74
67	02 校园建设规划发展造型墙	镀锌方管焊接, 定制造型墙、墙面文化布置		8.40	m2	1059.89	8903.08
68	02 校园建设规划发展(仁爱	定制造型墙、墙面文化布置		23.6	m2	892.8	21070.08
69	十景墙)	定制转轴造景	5000*2100mm	1	项	9000	9000
70	02 新北著华章造型墙	满批腻子三遍、墙面文化布置		18.95	m2	443.01	8395.04

71	03 多措并举打造名师造型墙	满批腻子三遍、墙面文化布置、固定立牌及可更换照片		10.32	m2	551.54	5691.89
72	04 课程改革特色兴校造型墙	定制造型墙、墙面文化布置		11.5	m2	314.82	3620.43
73	05 学生培养全面发展造型墙	定制造型墙、墙面文化布置		11.5	m2	314.82	3620.43
74	第三部分标题版造型墙	定制造型墙、墙面文化布置		4.42	m2	391.77	1731.62
75	展望未来（投影墙）造型墙	原墙面满批腻子三遍，显影漆		7.08	m2	77.3	547.28
76	投影墙定制长桌	定制长桌		2.4	m2	468	1123.2
77	毕业照抽拉墙	定制毕业照抽拉墙	1900*2200mm	1	项	16695	16695
78	校友寄语	定制不锈钢相框，定制银杏树单片	2200*2600mm	1	个	18300	18300
79	灯箱光柱	灯箱光柱		11.11	m2	595.5	6616.01
80	强弱电系统	配线配管、开关插座、网线、高清线、灯具等		212.85	m2	230	48955.5
81	脚手架、保洁	脚手架、保洁		212.85	m2	20	4257
82	消防布置	灭火器 5kg6 组，安全指示灯 4 个		1	项	1458.76	1458.76
83	设计费	设计费		1	项	26000	26000
<b>小计</b>							<b>1180181.40</b>
<b>中标价</b>		小写： <u>1180000</u> 元，大写： <u>壹佰壹拾捌万元整</u>					